お客様各位

　2021年3月16日から11月10日までの間、ならびに2022年1月4日から11日までの間、
下記区間をご利用のお客様から運賃を過剰に収受していたことが判明いたしました。
該当区間をご利用されたお客様はお手数ですが、下記連絡先までご連絡下さいますようお願い申し上げます。
多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

記
● 該当期間

　2021年3月16日～2021年11月10日までの平日
　2022年1月 4日～2022年  1月11日までの平日

● 該当系統
　中02系統　中神駅北口発昭島駅南口ゆき（西武立川駅南口経由）

● 該当区間

乗車バス停 降車バス停

① 中神駅北口発　 11時30分、12時10分、12時55分、13時55分、14時35分 日本航空電子工業、美堀町一丁目、

② 小町駐車場発 11時32分、12時12分、12時57分、13時57分、14時37分 → 美堀町、消防団第四分団前、

③ 西武立川駅南口発 11時45分、12時25分、13時10分、14時10分、14時50分 みほり広場、堀向

　※上記区間以外については誤りはございません。

● 連絡先
　立川バス株式会社　042-524-3111　（平日 9:00～17:50）
　※ご連絡の際、ICカードご利用のお客様はICカードをお手元にご準備願います。
　　 ICカードの裏面にございますカードナンバーをご確認させていただきます。

　　　　　以　上

運賃の過剰収受に関するお詫びとお知らせ

立川バス株式会社
2022年1月20日